LAFETE D'/AUTOMNE DE LA
FAMILLE SOURIS

Kazuo Iwamura

Papa, maman et Grand-pére ramassent des noix ?

0 Vhoi
0 %

é Grand-mére et Benjamin sont cachés sous une feuille ?

0 Vi
O %

é Pierrot a disparu ?

O Uhai
O %
6 Cest la féte des sauterelles ?

0 Vhoi
0 %

6 Le vent des montagnes a ramené Pierrot ?

O Vhoi
0 %

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




Kazuo Iwamura

Le grand-pére a un grand ...

O :
0 Dos.
O J“(WEUL

Combien de souris dinent ?

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




LE PIQUE-NIOUE DE LA FAMILLE
SOURIS

Kazuo Iwamura

L’histoire se déroule en hiver ?

O Uhoi
O %

O Uhoi
O %
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1
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1
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1
1
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1
1
é Grand frére joue du pipeau ?
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

é Il y a un serpent dans la mare ?

O Uhoi
O %

Les souris mangent du riz ?

O Uhai
O %

Benjamin s’envole, comme les graines du pissenlit ?

0 Vi
O %

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




LA FAMILLE SOURIS ET LA
RACINE GEANTE

Kazuo Iwamura

O

La famille souris va faire sa récolte dans la forét ?

O Uhoi
O %

O Uhoi
O %
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1
1
é Tout le monde travaille sauf Grand-pere ?
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

é Un des trois fous tombe dans le trou ?

O Uhoi
O %

Deux coccinelles félicitent les championnes ?

0 Vi
O %

La racine a servi a préparer un festin ?

0 Vi
O %

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




CHATEAUX FORTS

Denise Ryan

Il faut beaucoup d’hommes pour batir un chateau fort ?

O Uhoi
O %

é On passe par les douves pour entrer dans le chateau fort ?

O Uhoi
O %

é Le seigneur et sa famille aiment jouer aux dames ?

O Uhoi
O %

L’ennemi attaque le chateau fort avec des arcs et des catapultes ?

0 Vi
O %

Les soldats a pied sont appelés « fantassins » ?

0 Vi
O %

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




PIRATES

Denise Ryan

Les pirates étaient des bandits des mers ?

O Uhoi
O %

é Les bateaux des pirates étaient grands et rapides ¢

O Uhoi
O %

é Barbe-Noire étaient un pirate qui se battait avec des pistolets ?

O Uhoi
O %

Les femmes ne pouvaient pas étre Pirates ?

0 Vi
O %

Les pirates d’Asie s’appelaient des jonquiﬂes ?

0 Vi
O %

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




NOIRE COMME LE CAFE, PLANC
COMME LA LUNE

Pili Mandelbaum

Nana aime qu’on la regarde ?

O Uhoi
O %

Nana voudrait avoir les mémes cheveux que son papa ?

O Uhoi
O %

é Papa met de la farine sur le visage de Nana ?

O Uhoi
O %

Maman trouve I'idée du papa tres drole et le félicite ?

0 Vi
O %

Un morceau de lune qui tombe dans du café noir, ca fait une jolie petite fille comme Nana ?

0 Vi
O %

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




BEBES ANIMAUX

Denise Ryan

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




BERES ANIMAUX

Denise Ryan

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points




LE MATIN DES LOUTRES

Jim Arnosky

Quels animaux rencontrent les loutres ?

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Quels animaux restent immobiles & la surface de I'eau ?

Tu obtiens 1 point par bonne réponse. Points










